
SC Simplex Kupplung

1,43 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Ab Lager, Lieferzeit 1-3 Tage

Produktinformationen "SC Simplex Kupplung"

LWL-Kupplung SC Simplex

Multimode
Metall-Hülse
Kunststoffgehäuse
Farbe: grau
Passend für SC Simplex / LC Duplex Lochausschnitt

Hersteller : Patchkabel

Artikel-Nr.: SCSOM2

Veröffentlicht: 2024-05-19

Fasertyp : Multimode

Stecker : SC
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